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Part nameOpis (Details)Nazwa częściIlość (Quantity)Nr. części (Part no.)

Lift pinMH-W105 2.0Szpilka wyciągu11

Plate3x176x405Blacha 22

BarMH-W105 2.0 Drążek13

RubberD44Guma14

RubberD25x114Guma25

Snap hook7x70Karabińczyk16

Rope4120mmLinka17

Sticker 27x158Naklejka18

Safety nut M10 Nakrętka samokontrująca39

WasherD10Podkładka710

RollD110-1Rolka 211

TubeD16x1,5x6 Rura412

TubeD16x1,5x20 (K)Rura113

ShackleD12Szekla114

HEX BoltHEX M6x10
Śruba

215

HEX BoltHEX M10x45
Śruba

316

Cable clampM6x25Zacisk linki117

EndcapD110x20Zaślepka418
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(Safety nut )
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(Washer)
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Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x45
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Rura

(Tube)

D16x1,5x20 (K)

x1
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Zacisk linki

(Cable clamp)

M6x25

x1
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Śruba

(HEX Bolt)

M6x12

x2

Guma

(Rubber)

D25x114

x2
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4Guma

(Rubber)
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Karabińczyk

(Snap hook)

7x70

x1

Szekla

(Shackle)

D12

x1
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Podkładka

(Washer)

D10

x1
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